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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52717404A

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit OK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier   Lagja “ Apollonia ” Fier , Rruga  “ Lami Monka “, 
Zona Kadastrale 8534, kati i pare i nje objekti ne porces 
legalizimi.          

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, import, eksport, magazinim, shitje online dhe 
tregetim i mallrave te ndryshem, duke perfshire paisje 
elektronike dhe kompjuterike, produkte industriale, artikuj 
shtepiak etj. Import dhe shitje me shumice e pakice e 
paisjeve te ndryshme per persona me aftesi te kufizuar, 
paisje te ndryshme mjeksore, ortopedike, pisje per bujqesine, 
vegla pune dhe pjese kembimi per to. Import dhe tregetim i 
aksesoreve te reklamave, produkteve te ndryshme per 
HOREKA. Qeradhenie e pasurive te paluajteshme dhe te 
luajteshme per biznese dhe individ .Shitje me shumice e 
pakice e mjeteve motorike dhe pjeseve te kembimit per to. 
Ndertimi i sistemeve Software-ike  dhe zhvillimi i paisjeve 
hardwar edhe  software per nevoja te ndryshme teknologjike 
dhe industriale . Shitje dhe blerje automjetesh. Real Estate, 
shit-blerje pronash etj. 
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Olti Shateri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 05/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kadri Manaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Olti Shateri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shateriolti007@gmail.com  
Telefon: 0693294544  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418275-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B363A6-42B0-4A59-B923-70D7EF2EC6D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34CDCAE-BCEF-4E79-887C-BB6EDABBD932
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Datë: 27/03/2026


